АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЧЕВО-КУСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 апреля  2022 года  № 21                                                     с. Грачев Куст

Об отмене постановлений

В соответствии от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Грачево-Кустовского  муниципального образования,  администрация Грачево-Кустовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Грачево-Кустовского муниципального образования от 12.12.2018 года № 38 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг, а также об утверждении требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг на обеспечение нужд Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, в том числе казенных и подведомственных им учреждений»;
2. Отменить постановление администрации Грачево-Кустовского муниципального образования от 14.06.2019 года № 40 а «О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Грачево-Кустовского муниципального образования от 12.12.2018 г. № 38 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг, а также об утверждении требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг на обеспечение нужд Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, в том числе казенных и подведомственных им учреждений».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Грачево-Кустовского
муниципального образования	                                                                Д.Н. Лебедев